平成●●年度　川辺町自治会　総会議事録
【日　　時】　平成●●年●●月●●日（日）　１７：００～１８：３０
【場　　所】　川辺公民館
【現会員数】　１００名
【出席者数】　　９０名（４０名、書面による者　５０名）（過半数５０名）
	議事
	議事の経過の概要
	議事結果

	１．議長の開会宣言
２．議事録署名人の
選任
３．議事１．
平成●●年度
　　役員の改選
５．議長の閉会宣言
	これより平成●●年度川辺町自治会総会を開会します。
現会員数１００名、本日の出席者９０名（内書面による出席者５０名）となり過半数の出席となったため、本総会が有効であることを確認したので報告します。
議長が規約第●●条の規定により、議事録署名人２名を選出したい旨を述べその選出方法を諮ったところ、議長に一任したい旨の発言があり、全員賛成のため議長に一任されることとなった。
議長は下記の２名を指名し、被指名者はこれを承諾した。
議事録署名人　　１　　川辺　四男
　　　　　　　　　２　　川辺　五男
議長は、平成●●年度川辺町自治会役員の選任について行われた投票結果について報告し、●●　●●氏が当選した旨を宣した。
以上をもって本日予定の全議事日程を終了したので、議長は平成●●年度川辺町自治会総会の閉会を宣言し午後１８時３０分解散とした。

	→承認
→承認
　選任

　　　　　　平成●●年●●月●●日
　　　　　　　　　議　　　　長　　　川辺　次郎　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　川辺　四男　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　川辺　五男　　　印
会員数の過半数以上など、総会の開催要件を満たしていることを記載

議長と議事録署名人の署名と押印が必要となります。